

Moeskjaer ApS
Stationsvej 163A
5792 Årslev
CVR-nr. 32938574

**Årsrapport 01.10.2015 -
30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.02.2017

Dirigent

Navn: Christian Wulff Moeskjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Moeskjaer ApS
Stationsvej 163A
5792 Årlev

CVR-nr.: 32938574
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Christian Wulff Moeskjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering - herunder handel med alt indenfor køl og frys samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 2.355 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Selskabet forventer ligeledes positive resultater for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.071.337	3.008
Personaleomkostninger	1	(2.496.651)	(1.890)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(465.633)</u>	<u>(198)</u>
Driftsresultat		3.109.053	920
Andre finansielle indtægter	3	39.081	23
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(88.486)</u>	<u>(57)</u>
Resultat før skat		3.059.648	886
Skat af årets resultat	5	<u>(705.055)</u>	<u>(230)</u>
Årets resultat		<u>2.354.593</u>	<u>656</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		<u>1.354.593</u>	<u>656</u>
		<u>2.354.593</u>	<u>656</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Goodwill		1.686.895	1.591
Immaterielle anlægsaktiver	6	1.686.895	1.591
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		706.642	108
Indretning af lejede lokaler		0	34
Materielle anlægsaktiver	7	706.642	142
Anlægsaktiver		2.393.537	1.733
Fremstillede varer og handelsvarer		443.188	1.079
Varebeholdninger		443.188	1.079
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.338.734	5.696
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	338.653	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		428.632	76
Andre tilgodehavender		0	34
Periodeafgrænsningsposter		68.983	0
Tilgodehavender		9.175.002	5.806
Likvide beholdninger		3.570	7
Omsætningsaktiver		9.621.760	6.892
Aktiver		12.015.297	8.625

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		2.919.561	1.565
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		3.999.561	1.645
Udskudt skat		34.000	19
Hensatte forpligtelser		34.000	19
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		300.973	0
Skyldig selskabsskat		689.947	211
Langfristede gældsforpligtelser		990.920	211
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		84.000	0
Bankgæld		40.418	1.726
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.891.240	2.806
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.125.692	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		250.032	247
Skyldig selskabsskat		211.062	0
Anden gæld		2.388.372	1.671
Periodeafgrænsningsposter		0	300
Kortfristede gældsforpligtelser		6.990.816	6.750
Gældsforpligtelser		7.981.736	6.961
Passiver		12.015.297	8.625
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.564.968	0	1.644.968
Årets resultat	0	1.354.593	1.000.000	2.354.593
Egenkapital ultimo	80.000	2.919.561	1.000.000	3.999.561

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.198.885	1.771
Pensioner	174.256	31
Andre omkostninger til social sikring	41.016	33
Andre personaleomkostninger	82.494	55
	2.496.651	1.890
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	309.052	167
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	121.880	31
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	34.701	0
	465.633	198
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.572	0
Øvrige finansielle indtægter	29.509	23
	39.081	23
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	2
Renteomkostninger i øvrigt	5.705	3
Øvrige finansielle omkostninger	82.781	52
	88.486	57
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	689.947	211
Ændring af udskudt skat	15.108	21
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2)
	705.055	230

Noter

	Goodwill	
	kr.	
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.757.875
Tilgange		405.488
Kostpris ultimo		2.163.363
Af- og nedskrivninger primo		(167.416)
Årets afskrivninger		(309.052)
Af- og nedskrivninger ultimo		(476.468)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.686.895
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	149.930	55.426
Tilgange	720.776	0
Afgange	0	(55.426)
Kostpris ultimo	870.706	0
Af- og nedskrivninger primo	(42.184)	(20.725)
Årets afskrivninger	(121.880)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	20.725
Af- og nedskrivninger ultimo	(164.064)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	706.642	0
	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.981.482	0
Foretagne acontofaktureringer	(1.642.829)	0
	338.653	0

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Moeskjaer Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 2.500 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt er der stillet sikkerhed i driftsmiddel nom. 332 t.kr.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på i alt 200 t.kr.
